- 1 -

米易县人民政府
关于官捷等同志职务任免的通知

各乡（镇）人民政府，县级各部门，各企事业单位：

经 2024 年 5 月 20 日县人民政府第 58 次常务会议研究，

决定：

官 捷同志任米易县数据局局长（兼）；

唐文跃同志任米易县乡村振兴局局长（兼）；

马 鹏同志任米易县经济信息化和科学技术局副局长；

张 琳同志任米易县经济合作和商务局副局长；

李明江同志任米易县农业农村局副局长；

王子华同志任米易县农业农村局副局长；

文 明同志任米易县供销合作社联合社副主任。

免去：

马 鹏同志米易县经济合作和商务局副局长职务；

王 珏同志米易县司法局副局长职务；

文 明同志米易县农业农村局副局长职务；

王子华同志米易县乡村振兴局副局长职务；

谢开兰同志米易县乡村振兴局副局长职务。

特此通知。

米易县人民政府

2024 年 5 月 23 日